Atque ex his conclusionibus quae supra scripti prior; quartus; posterior;  
 quintus; ad dialecticis modus appellatur; Deinde addunt con-  
 iunctionum negantiam sic. Non et hoc et illud. hoc aut; nigr  
 ur illud; huiusmodi se sequitur. Septimus aut. non et hoc et illud;  
 Non aut hoc; Illud igit; Ex his modis conclusiones innumerabi-  
 les nascuntur; In quo est tota <sup>et forme</sup> dialectica. Sed ne he quidem  
 quas exposui ad hanc institutionem necessarie. Proximus est  
 locus efficientium rerum; que cause appellantur. Deinde  
 rerum effectarum; ab efficientibus; causis. Harum exempla ut re-  
 liquorum locorum paulo anteposui; equidem exiure civili. sed hec  
 patent latius; Causarum <sup>et autem</sup> genera duosunt; Vnum quod in sua  
 id quod sub ea in subiectu; certe efficit. Ut ignis accendit alium.  
 quod naturam efficiendi habet. et sine quo effici non possit. ut si quis  
 est causam statue uelut dicere quod sine eonon possit effici; hu-  
 ius generis causarum sine quonon efficitur; Alia sunt qui  
 etia nihil agentia. stolidia quodammodo. Veloc tempus. materia.  
 terra meta; et cetera generis eiusdem. Alia autem precursione quan da  
 adhibent ad efficiendum; et quedam afferunt <sup>et adiuuantia</sup> et  
 si non necessaria. ut amoris congressio causam aut tollant.  
 a mori flagitio. Ex hoc genere causarum ex ueritate pen-  
 dentium factum est hoc nec utitur; atque ut earum causarum sine  
 quibus effici non potest generis diuisi. sic etiam efficiendum di-  
 uidi possunt. Sunt enim alie cause que plane efficiunt. nulla  
 re adiuuant. Alie que adiuuari uelint. ut sapientia efficit  
 sapientes solapse. beatorum efficit nec ne solapse. questione. Quare  
 cum indisputatione in dicitur causa efficiens aliquid. necessario sine  
 dubitatione. licet ut quod efficitur ab ea causa concludit. Cum autem erit talis causa  
 ut in ea non sit efficiendi necessitas necessario conclusio non sequitur. Atque illud quidem

¶. i. q. d. dialo-  
 ¶. i. q. d. dialo-  
 ¶. i. q. d. dialo-  
 ¶. i. q. d. dialo-

¶. i. q. d. nil agentia  
 ¶. i. q. d. stolidia quodammodo.

¶. i. q. d. a  
 ¶. i. q. d. a  
 ¶. i. q. d. a